
 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 14 de 05 de outubro de 2012. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 05 de 

outubro de 2012. 

RESOLVE:  

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 

I. Inscrição Principal  
1.       Roberta Gomes dos Santos – 4338 

2. Regina Coelum Barbosa F. Silva – 4339 

3. Diva Ferreira da Conceição – 4340 

4. Iara de Figueiredo Antoniel Batista – 4341 

5. Maralúcia Souza – 4342 

6. Mayara Andressa Souza Arantes – 4343 

7. Sara Aparecida de Sousa Campos – 4344 

8. Fernanda Rosa Marques Parreira – 4345 

9. Maria Aparecida Ferreira de Oliveira – 4346 

10. Helena Antonia de Oliveira – 4347 

11. Sonizete Bernard Santos Andrade – 4348 

12. Denise Rodrigues da Mota – 4349 

13. Fernanda Barbosa de Oliveira – 4350 

14. Zilma Rodrigues dos Santos Sá – 4351 

15. Nilva Gonçalves Gonzaga – 4352  

16. Maristela Gomes Vieira – 4353 

17. Emilia Alves Campos Filgueira – 4354 

18. Eleida Furtado de Oliveira – 4355 

19. Adriana Alves dos Reis Almeida – 4356 

20. Eulália Freitas Diamantino Almeida – 4357 

21. Ester Alves de Souza – 4358 

22. Monique do Nascimento Mendes – 4359 

23. Maria Eleuza Pereira da Silva – 4360 

24. Edina Maria Ferreira da Silva Melo – 4361 

25. Sheila Alves de Godói – 4362 

26. Cidelcina Maria Pereira M. de Carvalho – 4363  

 

II. Substituição da certidão de colação de grau pelo Diploma e 
confecção de Cédula de Identidade Profissional  

 

1. Carlos Alberto de Morais- 4076  



 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 

2. Ana Maria de Jesus Silva – 4162  
3. Aniella Gonçalves Tavares Gomes – 4176 
4. Lucia Mara de Oliveira Bispo Miguel – 4226 

 

 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


